
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
 
от 19.12.2013 № 46 
г.Северодвинск  Архангельской области 
 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Северодвинска  
«О местном бюджете на 2013 год и на 
плановый период 2014 и 2015 годов» 

 
 
 
В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением 
Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов 
Северодвинска 

 
РЕШИЛ: 
 
 
1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 11.12.2012 № 114 (в 

редакции от 28.11.2013) «О местном бюджете на 2013 год и на плановый период 
2014 и 2015 годов» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1: 
во втором абзаце цифры «4 785 594,6» заменить цифрами «4 807 180,2»; 
в третьем абзаце цифры «5 203 943,3» заменить цифрами «5 127 907,2»; 
в четвертом абзаце цифры «418 348,7» заменить цифрами «320 727,0». 
1.2. В первом абзаце пункта 5 цифры «2 020 147,7» заменить цифрами 

«2 037 495,2», цифры «222 157,6» заменить цифрами «231 160,6». 
1.3. Подпункт «м» пункта 13 изложить в следующей редакции: 
«м) на поддержку малого и среднего предпринимательства;». 
1.4. В Приложении № 3: 
в строке «01 05 0000 00 0000 000 Остатки средств бюджетов» в графе 3 

цифры «144 348,7» заменить цифрами «46 727,0»; 
в строках «01 05 0000 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов» и                  

«01 05 0000 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета 
городского округа» в графе 3 цифры «6 009 594,6» заменить цифрами «6 031 180,2»; 

в строках «01 05 0000 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов» и           
«01 05 0000 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета 
городского округа» в графе 3 цифры «6 153 943,3» заменить цифрами «6 077 907,2»; 



 
 

2 

в строке «ИТОГО ИСТОЧНИКОВ» в графе 3 цифры «418 348,7» заменить 
цифрами «320 727,0». 

1.5. Приложения № 4-7 изложить в редакции соответствующих приложений № 
4-7 к настоящему решению. 

2. Установить, что действие подпункта «м» пункта 13 решения Совета 
депутатов Северодвинска от 11.12.2012 № 114 «О местном бюджете на 2013 год и 
на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции настоящего решения) 
применяется к правоотношениям, возникшим с 01.11.2013. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
 

Глава  
муниципального образования 
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                 М.А. 
Гмырин 
 
 
Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


